Município de Itaperuna
Estado do Rio de Janeiro

Secretaria Municipal de Gabinete
Rua Izabel Vieira Martins, nº 131, 2º andar, Presidente Costa e Silva – CEP.: 28300-000
Tel.: (22) 3824-6600

PORTARIA Nº 4785 DE 14 DE JUNHO DE 2019

O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE

ITAPERUNA-RJ, no uso de suas atribuições legais e considerando o que

consta do Processo Administrativo PMI nº 09972/2019,

R   E   S   O   L   V   E :

Art. 1º - DESIGNAR os servidores da Secretaria Municipal

de Planejamento abaixo relacionados para atuarem na função de fiscais

das respectivas obras deste Município oriundas de Convênios, na forma a

seguir:

 MATHEUS AMARAL ROCHA – coordenador de engenharia (CC08):

Pavimentação São Manoel – 1013574-71/2013;

Pavimentação Lago João Bedim – 1007919-24/2013;

Pavimentação Surubi – 1004238-47/2013;

Pavimentação Boa Ventura – 1040868-46/2017;

Cobertura Poli – 1044998-39/2017;

Ciclovia - Ciclofaixa – 1039668-79/2017;

Implantação de Equipamentos Comunitários em Praças – 877836/2018.

 JERÔNIMO DE OLIVEIRA SILVA – coordenadoria de engenharia (CC05):

Reforma Poliesportivo – 0333066-29/2010;

Drenagem Vinhosa – 0260107-69/2008;

Esgotamento Vinhosa – 0260108-73/2008;

Pavimentação Fiteiro – 1009879-83/2013;

Pavimentação Surubi (Milton Lopes) – 1007949-57/2013;

Pavimentação Bom Pastor – 1044902-10/2017;

Pavimentação Raposo/Surubi/João Bedim – 1039332-46/2017.

Art. 2º - Publique-se e cumpra-se.

Itaperuna, 14 de junho de 2019.

PAULO ROGÉRIO BANDOLE BOECHAT

PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO